一般社団法人日本マスターズ水泳協会

年   月   日

審 判 長 殿

■ 抗議申立者

チーム名

氏  名

抗  議  書

大 会 名

種  目
No. 性別 距離 種目 組 レーン

 女子 ・男子 ・ 混合 ｍ

選 手 名  年齢区分

抗議内容

上記について、マスターズ水泳競泳競技規則第 16 条の規定に基づき、抗議料￥50,000－を添えて、ご検討

と取り消しをお願い申し上げます。

受付時間 時    分    審判長署名

審判長判断

 承認   棄却

【棄却理由】

審判長の判定について   □ 納得しました    □ 納得できないので上訴します

申立者署名

大会総務判断

 承認   棄却

【裁定理由】

裁定日時 月   日   時   分 大会総務署名

■ 預かり証
年   月   日

チーム名

責任者名 様

\ 50,000－
 担 当  一般社団法人日本マスターズ水泳協会

登録番号 T1010005018481

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-2-9

エー・ゼットキュウブビル 4 階

 ただし、抗議料預かり金として

※ 預かり金は、抗議が受理された場合、本証と引き換えに返金いたします。

裁定結果が報告されるまで大切に保管してください。

※ 抗議が棄却された場合は、抗議料は本協会により徴収されます。

その際は本証と引き換えに、改めて領収書を発行します。

担当者印（サイン）無きは無効

-------------------------------------- キ リ ト リ --------------------------------------

領 収 証
年   月   日

様

金額 \ 50,000 －

ただし、抗議料として

上記、正に領収いたしました。

内訳

10％対象金額 45,455 円
一般社団法人日本マスターズ水泳協会

登録番号 T1010005018481

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-2-9

エー・ゼットキュウブビル 4 階
消費税額（10％） 4,545 円

コメントの追加 [J1]: 主管団体名等に書き換えて使用し

てください

登録番号のない団体は、登録番号欄は削除して使用し

てください

コメントの追加 [J2]: 主管団体名等を表す表記に書き換

えて使用してください

コメントの追加 [J3]: 主管団体名等に書き換えて使用し

てください

登録番号のない団体は、登録番号欄は削除して使用し

てください